NIOJ1b

du3unyeckmne nuua: 169 133,54 py6.
ropuamyeckume nuua: 199 000,00 py6.

[ata nocTtynneHus

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

30.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

UcTouyHMK

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckune nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

CymMmma, py6.

111,72

107,80

24,50

245,00

100,69

44,10

194,04

98,00

295,96

97,50

9,72

294,00

98,00

980,00

98,00

110,35

763,42

baHnk/Mnatdopma

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

BTH

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk



28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

23.07.2025

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

98,00

245,00

490,00

972,00

487,50

48,75

398,40,00

9,72

9,72

4 875,00

708,54

100,00

99,60

9,72

107,80

41,16

53,63

9,72

13,61

972,00

T-baHk

T-baHk

T-baHk

IOMaHu

BTH

BTH

Cbr

IOMaHu

IOMaHu

BTb

T-baHk

MTC-baHk

Cbn

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

BTH

IOMaHu

IOMaHu

IOMaHu



23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

291,60

194,40

283,22

153,86

294,00

291,60

44,10

98,00

98,00

490,00

371,42

980,00

95,06

98,00

98,00

98,00

343,98

0,04

4 900,00

972,00

IOMaHu

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

T-baHk

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

IOMaHu



21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

20.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

16.07.2025

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

9,72

972,00

292,50

9,72

9,72

48,60

996,00

10,69

97,50

2 450,00

98,00

1 342,60

490,00

291,60

107,80

5,88

0,15

24,50

0,44

99 600,00

IOMaHu

IOMaHu

BTb

IOMaHu

IOMaHu

IOMaHu

Cbr

IOMaHu

BTH

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

lOpwnin Kpyroe

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

Cbnn



16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

deptoHnHa Tamapa
AnekcaHgpoBHa

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

996,00

294,00

98,00

99,60

97,20

0,97

975,00

292,50

972,00

108,00

98,00

98,00

460,60

44,10

2916,00

486,00

972,00

107,80

98,00

294,00

Cbr

T-baHk

T-baHk

Cbnn

IOMaHu

BTH

BTH

BTb

IOMaHu

CbepbaHK

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

IOMaHu

IOMaHu

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

T-baHk



14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

1274,00

1 458,00

972,00

9,72

984,90

196,00

78,40

0,71

294,00

2 876,30

0,98

98,00

4,90

6,62

235,20

980,00

298,80

498,00

195,00

107,80

T-baHk

IOMaHu

IOMaHun

IOMaHun

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

Cbr

Cbr

BTH

T-baHk



09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

Opnanyeckune nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

15 000,00

48,60

3 888,00

294,00

313,60

98,00

22,36

97,20

294,00

490,00

98,00

98,00

8753

98,00

44,10

0,50

0,97

6,29

588,00

285,18

MeetForCharity

IOMaHu

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

T-baHk

IOMaHu

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

BTH

T-baHk

T-baHk

T-baHk



07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

07.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

04.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

205,80

98,00

196,00

196,00

4 900,00

6,02

98,00

98,00

294,00

9,72

486,00

97,20

972,00

195,00

97,20

0,98

0,97

48,60

24,50

194,04

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

IOMaHu

IOMaHu

IOMaHu

IOMaHu

BTb

T-baHk

T-baHk

BTH

IOMaHu

T-baHk

T-baHk



03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckme nuua

IOpuaunueckme nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

dusnyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

®dunsunyeckne nuua

49,00

171,50

107,80

184 000,00

14,58

980,00

294,00

294,00

490,00

294,00

98,00

98,00

196,00

19,44

13,81

98,00

98,00

44,10

49,00

98,00

T-baHk

T-baHk

T-baHk

MeetForCharity

IOmMmaHun

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

IOMaHu

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk

T-baHk



