<u>июль</u>

физические лица: 169 133,54 руб. юридические лица: 199 000,00 руб.

Дата поступления	Источник	Сумма, руб.	Банк/Платформа
31.07.2025	Физические лица	111,72	Т-Банк
31.07.2025	Физические лица	107,80	Т-Банк
31.07.2025	Физические лица	24,50	Т-Банк
30.07.2025	Физические лица	245,00	Т-Банк
29.07.2025	Физические лица	100,69	Т-Банк
29.07.2025	Физические лица	44,10	Т-Банк
29.07.2025	Физические лица	194,04	Т-Банк
29.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
29.07.2025	Физические лица	295,96	Т-Банк
29.07.2025	Физические лица	97,50	ВТБ
29.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
28.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	980,00	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	110,35	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	763,42	Т-Банк

28.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	245,00	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	490,00	Т-Банк
28.07.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
28.07.2025	Физические лица	487,50	ВТБ
28.07.2025	Физические лица	48,75	ВТБ
28.07.2025	Физические лица	398,40,00	СБП
28.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
28.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
25.07.2025	Физические лица	4 875,00	ВТБ
25.07.2025	Физические лица	708,54	Т-Банк
25.07.2025	Физические лица	100,00	МТС-Банк
25.07.2025	Физические лица	99,60	СБП
25.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
24.07.2025	Физические лица	107,80	Т-Банк
24.07.2025	Физические лица	41,16	Т-Банк
24.07.2025	Физические лица	53,63	ВТБ
24.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
24.07.2025	Физические лица	13,61	ЮМани
23.07.2025	Физические лица	972,00	ЮМани

23.07.2025	Физические лица	291,60	ЮМани
23.07.2025	Физические лица	194,40	ЮМани
23.07.2025	Физические лица	283,22	Т-Банк
23.07.2025	Физические лица	153,86	Т-Банк
23.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
22.07.2025	Физические лица	291,60	ЮМани
22.07.2025	Физические лица	44,10	Т-Банк
22.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
22.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
22.07.2025	Физические лица	490,00	Т-Банк
22.07.2025	Физические лица	371,42	Т-Банк
22.07.2025	Физические лица	980,00	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	95,06	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	343,98	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	0,04	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	4 900,00	Т-Банк
21.07.2025	Физические лица	972,00	ЮМани

21.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
21.07.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
21.07.2025	Физические лица	292,50	ВТБ
21.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
21.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
21.07.2025	Физические лица	48,60	ЮМани
20.07.2025	Физические лица	996,00	СБП
18.07.2025	Физические лица	10,69	ЮМани
18.07.2025	Физические лица	97,50	ВТБ
18.07.2025	Физические лица	2 450,00	Т-Банк
18.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
18.07.2025	Физические лица	1 342,60	Т-Банк
18.07.2025	Физические лица	490,00	Т-Банк
17.07.2025	Физические лица	291,60	Юрий Кругов
17.07.2025	Физические лица	107,80	Т-Банк
17.07.2025	Физические лица	5,88	Т-Банк
17.07.2025	Физические лица	0,15	Т-Банк
17.07.2025	Физические лица	24,50	Т-Банк
17.07.2025	Физические лица	0,44	Т-Банк
16.07.2025	Физические лица	99 600,00	СБП

16.07.2025	Физические лица	996,00	СБП
16.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
16.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
16.07.2025	Физические лица	99,60	СБП
16.07.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
16.07.2025	Физические лица	0,97	ВТБ
15.07.2025	Физические лица	975,00	ВТБ
15.07.2025	Физические лица	292,50	ВТБ
15.07.2025	Федюнина Тамара Александровна	972,00	ЮМани
15.07.2025	Физические лица	108,00	Сбербанк
15.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
15.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
15.07.2025	Физические лица	460,60	Т-Банк
15.07.2025	Физические лица	44,10	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	2 916,00	ЮМани
14.07.2025	Физические лица	486,00	ЮМани
14.07.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
14.07.2025	Физические лица	107,80	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк

14.07.2025	Физические лица	1 274,00	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	1 458,00	ЮМани
14.07.2025	Физические лица	972,00	Юмани
14.07.2025	Физические лица	9,72	Юмани
14.07.2025	Физические лица	984,90	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	196,00	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	78,40	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	0,71	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	2 876,30	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	0,98	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
14.07.2025	Физические лица	4,90	Т-Банк
11.07.2025	Физические лица	6,62	Т-Банк
11.07.2025	Физические лица	235,20	Т-Банк
11.07.2025	Физические лица	980,00	Т-Банк
11.07.2025	Физические лица	298,80	СБП
10.07.2025	Физические лица	498,00	СБП
10.07.2025	Физические лица	195,00	ВТБ
10.07.2025	Физические лица	107,80	Т-Банк

09.07.2025	Юридические лица	15 000,00	MeetForCharity
09.07.2025	Физические лица	48,60	ЮМани
09.07.2025	Физические лица	3 888,00	ЮМани
09.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
09.07.2025	Физические лица	313,60	Т-Банк
09.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	22,36	ЮМани
08.07.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
08.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	490,00	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	3,53	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	44,10	Т-Банк
08.07.2025	Физические лица	0,50	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	0,97	ВТБ
07.07.2025	Физические лица	6,29	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	588,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	285,18	Т-Банк

07.07.2025	Физические лица	205,80	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	196,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	196,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	4 900,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	6,02	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
07.07.2025	Физические лица	9,72	ЮМани
07.07.2025	Физические лица	486,00	ЮМани
07.07.2025	Физические лица	97,20	ЮМани
07.07.2025	Физические лица	972,00	ЮМани
04.07.2025	Физические лица	195,00	ВТБ
04.07.2025	Физические лица	97,20	Т-Банк
04.07.2025	Физические лица	0,98	Т-Банк
03.07.2025	Физические лица	0,97	ВТБ
03.07.2025	Физические лица	48,60	ЮМани
03.07.2025	Физические лица	24,50	Т-Банк
03.07.2025	Физические лица	194,04	Т-Банк

03.07.2025	Физические лица	49,00	Т-Банк
03.07.2025	Физические лица	171,50	Т-Банк
03.07.2025	Физические лица	107,80	Т-Банк
03.07.2025	Юридические лица	184 000,00	MeetForCharity
02.07.2025	Физические лица	14,58	Юмани
02.07.2025	Физические лица	980,00	Т-Банк
02.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
02.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
02.07.2025	Физические лица	490,00	Т-Банк
02.07.2025	Физические лица	294,00	Т-Банк
02.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
02.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
02.07.2025	Физические лица	196,00	Т-Банк
01.07.2025	Физические лица	19,44	ЮМани
01.07.2025	Физические лица	13,81	Т-Банк
01.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
01.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк
01.07.2025	Физические лица	44,10	Т-Банк
01.07.2025	Физические лица	49,00	Т-Банк
01.07.2025	Физические лица	98,00	Т-Банк